Efectivo y las Notas a los Estados Financieros, correspondiente al 
ejercicio fiscal 2016, 

Tercer Punto del Orden del Día: Destino de las Utilidades.- El 

señor Presidente pone en conocimiento de los socios que durante el 

ejercicio 2016, se generó una pérdida contable de USD 4.508,30 (cuatro 
mil quinientos ocho con 30/100 dólares americanos) después del cálculo 

de participación trabajadores e Impuesto a la Renta (anticipo de 

impuesto a la renta, considerado impuesto causado mínimo), en tal 

sentido no existen utilidades a disposición de los socios. 

Luego de las deliberaciones correspondientes de la Junta General